

Informacja o wyniku konkursu wraz z uzasadnieniem zgodnie z art. 119.3. Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce

Instytucja: Politechnika Łódzka, Instytut Technologii Fermentacji i Mikrobiologii

Miasto: Łódź

Stanowisko: asystent

Dziedzina nauki: Technologia Żywności i Żywienia

Data ogłoszenia: 25.01.2019

Termin składania ofert: 23.02.2019

Termin rozstrzygnięcia konkursu: 27.02.2019

Ilość zgłoszeń: 2 osoby

Kandydat, który wygrał konkurs: mgr inż. Agnieszka Jaśniewska

Uzasadnienie:

Od kandydata na stanowisko asystenta w Instytucie Technologii Fermentacji i Mikrobiologii Politechniki Łódzkiej oczekiwano dobrej znajomości zagadnień związanych z technologią otrzymywania i oceny jakości produktów fermentowanych. Pani mgr inż. Agnieszka Jaśniewska spełniała ten wymóg prezentując udokumentowaną znajomość tego obszaru badawczego. Zainteresowania naukowe pani mgr inż. Agnieszki Jaśniewskiej koncentrują się na zagadnieniach związanych z technologią piekarstwa. W ramach studiów doktoranckich prowadzonych w Politechnice Łódzkiej przygotowuje rozprawę doktorską na temat: „Wykorzystanie innowacyjnych surowców w produkcji pieczywa o cechach funkcjonalnych”. Prace, magisterska jak i inżynierska, mgr inż. Agnieszki Jaśniewskiej również dotyczyły technologii otrzymywania produktów fermentowanych (praca mgr „Influence of protein supplementation on transglutaminase effectiveness in baking”, praca inżynierska „Influence of fruit treatment on fermentation of plum mashes”).

Do obowiązków zatrudnianego asystenta w Instytucie Technologii Fermentacji i Mikrobiologii Politechniki Łódzkiej należy też prowadzenie zajęć w języku angielskim z zakresu technologii otrzymywania produktów fermentowanych, jak i analizy sensorycznej produktów spożywczych. Pani mgr inż. Agnieszka Jaśniewska ma bardzo dobrą znajomość j.

angielskiego, gdyż jest absolwentką kierunku Biotechnology prowadzonego w języku angielskim przez Centrum Kształcenia Międzynarodowego. Ponadto odbyła 6-miesięczny staż w ramach programu Erasmus, w Turku University of Applied Sciences w Finlandii. Pani mgr inż. Agnieszka Jaśniewska w roku akademickim 2017/18 prowadziła też w j. angielskim zajęcia ze studentami z „Sensory analysis of food” i „Sensory quality and consumer acceptance of food”, których prowadzenie było bardzo dobrze ocenione przez zespół hospitujący.